



Ref. : .....

الرقم : .....

Date : .....

التاريخ : .....

لجنة شراء لوازم والخدمات الاستشارية ( الفرعية )  
قرار الإحالة رقم (2023/03) للعرض (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

تاريخ: 2023/ 2/ 27

استنادا لنص المادة (35) والمادة (36) من نظام المشتريات الحكومية (8) لسنة 2022 وبناء على الرأي الفني قررت اللجنة ما يلي :

- 1- إحالة البنود ذوات الأرقام ( 9 ، 10 ) على الشركة المتقدمة لصناعة المنظفات بمبلغ إجمالي قدره ( 657 ) ستمائة وسبعة وخمسون دينار فقط لا غير ، شاملا الضريبة حسب تفاصيل الكشف المرفق رقم (1) .
- 2- إحالة البنود ذوات الأرقام ( 1,3,12,21,24,25,26 ) على شركة الشموع للتسويق وصناعة الإسفنج بمبلغ إجمالي وقدره ( 13087.500 ) ثلاثة عشر ألفا وسبعة وثمانون دينارا وقل500سا فقط لا غير ، شاملا الضريبة حسب تفاصيل الكشف المرفق رقم (2) .
- 3- إحالة البنود ذوات الأرقام ( 6,8,15,16,18,19,22 ) على مؤسسة محمد حسن العوايشة التجارية بمبلغ إجمالي قدره (5825.750) خمسة آلاف وثمانمائة وخمسة وعشرون دينارا وقل750سا فقط لا غير ، شاملا الضريبة، حسب تفاصيل الكشف المرفق رقم (3) .
- 4- إحالة البنود ذوات الأرقام ( 2,5 ) على شركة الكيماويات الحديثة (كيما) بمبلغ إجمالي قدره (1405) ألف و اربعمائه وخمسة دنائير فقط لا غير ، شاملا الضريبة، حسب تفاصيل الكشف المرفق رقم (4) .
- 5- إحالة البنود ذوات الأرقام (4,7,11,13,17,20,23) على مركز المستشار للمنظفات بمبلغ إجمالي وقدره (12947.500) اثنا عشر ألفا وتسعمائة وسبعة وأربعون، وقل500سا فقط لا غير ، شاملا الضريبة، حسب تفاصيل الكشف المرفق رقم (5) .

\*\*\*\*\*بلغت قيمة قرار الإحالة الإجمالية مبلغ وقدره (33922.750) ثلاثة وثلاثون ألفا وتسعمائة واثنان وعشرون دينارا وقل750سا فقط لا غير ، شاملا الضريبة وحسب الكشف المرفق.

وضمن الشروط التالية :

- 1- يرجى الالتزام بالشروط المبينة في القرار.
- 2- تدفع الطابع القانونية خلال عشرة أيام من تاريخ التبليغ بقرار الإحالة النهائي
- 3- تعتبر جميع المخاطبات السابقة واللاحقة والملاحق والتبليغات وقرارات اللجنة وعروض الشركة جزء لا يتجزأ من قرار الإحالة .
- 4- تقدم كفالة حسن تنفيذ بقيمة (10%) من قيمة المواد المحالة .
- 5- تفرض غرامة تأخير قيمتها من ( 0.001 \_ 0.003 ) تصاعدياً حسب مدة التأخير استنادا لنص المادة (78/أ) من تعليمات تنظيم إجراء المشتريات الحكومية لسنة (2022) وبحد أقصى (15%) من قيمة العقد/ الإحالة.
- 6- يعتبر مبلغ الإحالة شاملا لاي ضريبة او رسوم او جمارك.
- 7- اعتماد الوحدة والكمية كما وردت في دعوة العطاء لاكمال الكميات حسب المطلوب في حال اختلفت سعة التعبئة
- 8- تم زيادة (30%) للبنود التالية ( 4,8,13,15,16,18,19,20,21,22 )



Ref. : .....

الرقم : .....

Date : .....

التاريخ : .....

قرار الإحالة رقم (2023/03) للعتاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

- إحالة البنود نوات الأرقام ( 1,3,12,21,24,25,26 ) على شركة الشموع للتسويق وصناعة الإسفنج بمبلغ إجمالي وقدره (13087.500) دينار الكشف رقم (2) :

شركة الشموع للتسويق وصناعة الاسفنج						
رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الافراي		السعر الإجمالي
				دينار	فلس	
1	ملمع زجاج (1) لتر	عبوة	6000	-	690	4140
3	فوط ارضيات 50*70 سم	عدد	5000	-	240	1200
12	فاين رول بشكير 120 قطعة	عدد	3000	-	590	1770
21	ملمع اثاث رش	عبوة	130	1	250	162 500
24	ليف جلي مع خريس	عدد	3000	-	75	225
25	فوط تلميع	عدد	5000	-	290	1450
26	سائل جلي (1) لتر	عبوة	6000	-	690	4140
المجموع الكلي				13087.500		



Ref. : .....

الرقم : .....

Date : .....

التاريخ : .....

قرار الإحالة رقم (2023/03) للعتاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البندين رقم (9 ، 10) على الشركة المتقدمة لصناعة المنظفات بمبلغ إجمالي قدره (657) دينار  
الكشف رقم (1) :

الشركة المتقدمة لصناعة المنظفات					
رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الأفرادي	
				دينار	فلس
9	قشاةة وسط مع عصا 70 سم	عدد	300	1	250
10	قشاةة وسط مع عصا 50 سم	عدد	300	-	940
657	المجموع الكلي				

قرار الإحالة رقم (2023/03) للعتاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البندين رقم (9 ، 10) على الشركة المتقدمة لصناعة المنظفات بمبلغ إجمالي قدره (657) دينار

الكشف رقم (1) :

رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الأفرادي	
				دينار	فلس
9	قشاةة وسط مع عصا 70 سم	عدد	300	1	250
10	قشاةة وسط مع عصا 50 سم	عدد	300	-	940
657	المجموع الكلي				

قرار الإحالة رقم (2023/03) للعتاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البندين رقم (9 ، 10) على الشركة المتقدمة لصناعة المنظفات بمبلغ إجمالي قدره (657) دينار

الكشف رقم (1) :

رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الأفرادي	
				دينار	فلس
9	قشاةة وسط مع عصا 70 سم	عدد	300	1	250
10	قشاةة وسط مع عصا 50 سم	عدد	300	-	940
657	المجموع الكلي				



Ref. : .....

الرقم : .....

Date : .....

التاريخ : .....

قرار الإحالة رقم (2023/03) للعتاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البنود ذوات الأرقام (6,8,15,16,18,19,22) على مؤسسة محمد حسن العوايشة التجارية بمبلغ إجمالي قدره (5824) دينار الكشف رقم (3) :

مؤسسة محمد حسن العوايشة التجارية								
رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الافرادى		السعر الإجمالى		
				دينار	فلس	دينار	فلس	
6	مبيض غسيل (1) لتر	عبوة	4000	440	-	1760		
8	مكنسة ناعمة مع عصا	عدد	390	500	1	585		
15	أكياس نفايات سلة 60*50سم	عدد	32500	0.025	-	812	500	
16	سيترس (1) لتر	عبوة	650	550	1	1007	500.	
18	صابون قطع	عدد	3900	210	-	819		
19	كفوف جلي أصلي عدة قياسات	زوج	455	250	1	568	750	
22	مجروود بلاستيك	عدد	650	420	-	273	-	
المجموع الكلي							5825.750	



Ref. : .....

الرقم : .....

Date : .....

التاريخ : .....

## قرار الإحالة رقم (2023/03) للقطاع (2023/2) "توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البنود ذوات الأرقام (2,5) على شركة الكيماويات الحديثة (كيما) بمبلغ إجمالي قدره (1405) دينار الكشف رقم (4) :

شركة الكيماويات الحديثة (كيما)					
رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الإجمالي	
				دينار	فلس
2	سائل ايدي $\frac{1}{2}$ لتر	عبوة	500	-	295
5	معقم ارضيات (مطهر عام) 500مل	عبوة	3000	-	1110
1405	المجموع الكلي				



Ref. : .....

Date : .....

الرقم : .....

التاريخ : .....

## قرار الإحالة رقم (2023/03) للعطاء (2023/2) " توريد مواد ولوازم نظافة".

إحالة البنود ذوات الأرقام ( 4,7,11,13,17,20,23.) على مركز المستشار للمنظفات بمبلغ إجمالي قدره (12947.500) دينار

الكشف رقم (5) :

مركز المستشار للمنظفات						
رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	السعر الإجمالي		السعر الإجمالي
				دينار	فلس	
4	معطر ارضيات 1 لتر	عبوة	9100	750	000	6825
7	فلاش 1 لتر	عبوة	3000	350	1	4050
11	فاين باكيت 100 ورقة	عدد	2000	350		700
13	مبيد حشري رش	عدد	650	000	1	650
17	PH سائل (1) لتر	عبوة	500	150	1	575
20	كفوف عمل اسود	زوج	130	750	-	97
23	مشط بلاستيك (ورق شجر)	عدد	50	000	1	50
المجموع الكلي				12947.500		